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Estimattjänsten Pinpoint Estimates inleder 
samarbete med Nordic Paper Holding

Pinpoint Estimates har inlett ett samarbete med Nordic Paper i syfte att fånga upp de bredare 
marknadsförväntningarna på bolaget. Pinpoint är en öppen plattform som sammanställer 
marknadsförväntningar inför noterade bolags helårs- och delårsrapporter.

Samarbetet mellan Nordic Paper och Pinpoint Estimates inleds idag den 7 mars och på Pinpoints 
plattform kan nu privatinvesterare lämna sina förväntningar och därefter ta del av crowdsourcade 
förväntningar inför Nordic Papers kommande rapporter. Utifrån alla estimat som kommer in på 
plattformen skapar Pinpoint viktade snittförväntningar, s.k. konsensusestimat för respektive 
nyckeltal, vilket skapar en referenspunkt för marknaden att förhålla sig till. Med en samlad 
förväntansbild på Pinpoint kan Nordic Paper följa och få insikter om vilka förväntningar som finns 
på bolagets utveckling.

”Under det senaste halvåret har antalet privata aktieägare i Nordic Paper ökat kraftigt. Tillsammans 
med Pinpoint vill vi nu ytterligare öka våra investerares engagemang och intresse för bolaget, inte 
minst bland dessa privatplacerare. Vi får nu en möjlighet att ge en mer tydlig och samlad bild av 
förväntningarna på Nordic Paper” säger Henrik Essén, Head of IR på Nordic Paper.

”Det är otroligt glädjande att ha Nordic Paper som ny kund hos oss. Vi ser fram emot att stärka 
bryggan mellan bolaget och den breda allmänheten genom att skapa en transparent 
förväntansbild inför kommande rapporter.” säger Natasha Belinska VD på Pinpoint, om det nya 
samarbetet.

Kontakt för börsbolag:

Robin Berglund, CRO, Pinpoint Estimates
Tel: +46-70 24 50 221
robin@pinpointestimates.com
Läs mer om marknadsförväntningar för bolag

https://pinpointestimates.com/se/bolag
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Om Pinpoint Estimates

Pinpoint Estimates är en öppen, oberoende och kostnadsfri plattform som sammanställer 
investerares estimat inför helårs- och delårsrapporter. Pinpoint genererar konsensus för 
börsbolags utveckling likt ett traditionellt konsensusestimat - skillnaden är att alla typer av 
investerare kan bidra. Wisdom of the crowd är en win-win för investerare, börsbolag och 
marknaden i stort. Ta del av investerares förväntningar på Pinpoint Estimates.

Om Nordic Paper Holding
Nordic Paper Holding är en specialpappersproducent med produkter inom två segment, 
kraftpapper och naturligt fettresistent papper. Bolagets papper används bland annat till 
förpackning och hantering av livsmedel, exempelvis som bakplåtspapper, bakformar eller säckar 
och påsar. Bolaget säljer sina produkter över hela världen med Europa som största marknad. 
Bolaget bedriver sin produktion via egna anläggningar runtom i Skandinavien.
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